## Propositiones, In quibus conuenimus.

Datur auxilium præueniens grā efficacis, per quod Deus facit, ut homo conuerat. et pīe operetur.

Hoc auxilium est donū peculiare Dei distincū a sufficie.

Est intr. tam intellectui, quam voluntati consistens in utriusq; excitatione atq; inspiratione. in illuminat. intellectus atq; promotione voluntatis.

Ex supernale, et interior immissa a Deo.

Non solum se tenet ex parte obiecti, sed et ex parte pōtē.

Prop<sup>nes</sup> in quibus illos a nobis circa eandem i<sup>am</sup>. quest.<sup>em</sup> dissentie existimamus.

efficacia auxiliij quo liberum arb<sup>m</sup>. ut causa 2<sup>a</sup>. mota a 1<sup>a</sup>. concunit ad actus quibz disponitur ad justificat<sup>em</sup>. non consistit in physica predeterminat<sup>e</sup>, sed in con- gressu Dei motione, et uocat<sup>e</sup>.

Auxilium ut efficax, et congruus p̄ter vim intr.<sup>ca</sup>. mouendi voluntatem necess<sup>o</sup>. requirit ut debur in illis circstantijs, in quibz Qwz<sup>it</sup>. Deus ita aptari, et conuovere voluntati, ut h̄i illud premoveatur sit infallibiliter presti- tura consentum.

Circa 2<sup>am</sup>

## In quibus conuenimus.

Auxilia grā diuina efficacia ut sunt a Deo, et ex se, includunt respūm ad con- sentium futurū liberi arbitrij, sanguam ad suum effectum.

Hœ auxilia efficacia non includunt eadem respectum ad consentium futurum sang<sup>b</sup> ad aliqd a quo pendeat efficacia auxiliij ad mouendum lib. arb<sup>m</sup>. quati ab eo consentire per aliquem influxum efficaciam accipiant l. ab eo habeant vim intr.<sup>ad</sup> mouendi voluntatem.

# In quibus dissentimus circa eandem 2<sup>am</sup>

- 1<sup>a</sup> Non satis est ad constituantam efficaciam grā ille respectus ad consensū futurū tanquam cāg efficientis ad effectum, quia tō auxilia efficacia necessitarene voluntatem illum respectum habent.
- 2<sup>a</sup> Est ḡ ille respectus ad consensū infallibiliter futurū ex ui gratiā, et causa praeiuḡ ac potissime, et liberi arbitrii, ut cāg minime praeiuḡ, m̄ tamen physice predeterminatae, sed se per gratiam determinantib.
- 3<sup>a</sup> Quamvis efficacia ḡ in sua entitate, ac ui mouendi à libertate voluntatis nullo modo dependat tō necess. includit illi respectus, sine quo nec sit complete ciue efficacia, nec conquisitas.
- 4<sup>a</sup> Hinc est auxiliū efficax, licet a se habeat vim mouendi voluntatem, non tamen a se solo sit complete efficax.

## Circa 3<sup>am</sup> In quibus conuenimus

- 1<sup>a</sup> Auxilia ḡ sufficientia à lib. arb. habent quod effm̄ non contiantur.
- 2<sup>a</sup> Auxilia efficacia, quat. formarū efficacia sunt, et congrua, nūq̄ contingit reddi ineffacia à lib. arb.

## Circa 3<sup>am</sup> In quibus dissentimus.

- 1<sup>a</sup> Auxilia ḡ sufficientia non vñm à libere arb. habent quod non contiantur effm̄, sed et quod inefficiantur, aut efficiuntur ineffacia, seu quod idem ineffacia reddantur, non quia liberum arb. efficaciam aliquam intr.
- 2<sup>a</sup> De ipsis auxilijs detrahatur, ad quia obicem ponit ne aliquid necessario connotatum ponat sine respectu ad quod h̄c ḡ aux. complete efficacia nt̄ntur.
- 3<sup>a</sup> Entitati s̄mōi auxiliij, seu intusēc motioni secundum se sumptue s̄nd auxilijs cum dissensu coniungi, ita nec ineffaciem existere.